YTBEPXOAHO:
BpemMeHHO nCNoNHALWM
Boryyapckoro MyHuumnnapbH6rO

TV@
»
O6lLee KONMYECTBO HACeNeHHbIX MYHKTOB.: 3
K0/MM4YecTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB MOANEXalMX AorasuduKaLmum:

K).M. bennuyeHko

Mpunoxexve Ne 1
COIJIACOBAHO:

W.0. gupekTopa hune n "l
B c.lMeTponasnoBky

pacnpegeneHne BopoHex"

C.I'. beneHkoB

\-1. o

\k €as

MnaH-rpadurk forasnurKaumym UHANBUAYANbHbIX XWUMbIX JOMOBMAAEHU B ra3uuLMpoBaHHbIX HACE/EHHbIX MYHKTax 6e3 NpUB/IeYeHUS CPEACTB rpaXKAaH Ha TeppuTopuun
Boryyapckoro MyHMUMNanbHOro paioHa

O6Lyee KOMUYECTBO

Ne n/n MyHuuMnanbHoe TlanmMeH 0Ka HHe HaceneHHoro VHAUBUNAYaNbHbIX
B obpasoBaHue NyHKTa XWUNbIX LOMOBNAajeHU B
HaceneHHoOM NyHKTe, WT
1 2 3 4
MMAKONOLHMBCKOE CenbCKoe
1 nocenexHve 1097
c.MogkonogHoBKa
11 670
c.Crapotonyueeso
12. 164
c.)KypaBka
13. 263

pacdhuk peanusauuu gorasudukauuu

HanmeHoBaHue
Fa30DACTDEAEN M TENLH Ol KonnyecTBo nogKar4aeMmblx CpoK forasupukaumm (Mecsity)

p PeA VHANBULYANbHbIX XWUbIX

oprasusauim LOMOB/IafileHUN B HaCeNeHHOM
Hayasno BbINOSHEHUA OKOHYaHWe BbINMOMHEHNSA
MyHKTe, WT
paboT paboT
5 6 7 8

dunman OAO "Tasnpom
rasopacnpefeneHne BopoHex" 8 MapT OKTA6pb
B C. [MeTponasnoske
dunnan OAO "lasnpom
rasopacrpegeneHve BopoHex" 3 MapT OKTAGPb
B ¢. MeTponasnoske
dunran OAO "Tasnpom
rasopacrpegeneHve BopoHex" 1 MapT OKTAGPb
B ¢. MeTponasnoske
dununan OAO "Ta3npom
rasopacrnpegeneHve BopoHex" 4 MapT OKTA6pb

B C. MNeTponasfoBke



y rBep:
BpemeH
MnaH
MyHuynnanbHoe
Ne n/un yAna
obpasoBaHme
1 2
1 ["opogickoe noceneHne-ropog
) Boryuap
11
12 [lbiYeHKOBCKOE CenbCKoe
™" noceneHve
2
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.

3a/MMaHCKoe CefbCKoe
rnoceneHve

rnaebl B

PCKOro MyHMLMNanbHOro paioHa BopoHexcKoii o6nactn

tO.M. BennueHko

COIMNACOBAHON
[OupekTop dunmana

auuyM MHANBUAYANbHbIX XUMbIX JOMOBAAaAeHU B rasauuuMpoBaHHbIX HaCeNeHHbIX MyHKT;

HavmeHoBaHMe HaceneHHOro
NyHKTa

r.boryuap

¢.[pA4eHKoBO

¢.ABpoCc1MOBO
c.KpacHoroposka

c.MNonTaBka

. TepeLuKoBo

Boryyapckoro MyHuLunaabHoro paiioHa

O6Lee KOIMYeCTBO
VHANBUAYaANbHbIX
XWUAbIX 10M OKaje Nuu B
HaceneHHOM NyHKTe, Wt

2559

2559

1321

793

149

169

210

1357

HavnmeHoBaHue

rasopacnpeaenuTesibHol

opraHusayunmn

OAO "Tasnpom
rasopacnpegeneHuve
BopoHex"

OAO "Ta3npom
rasopacnpegenexume
BopoHex"

OAO "lasnpom
rasopacnpegeneHve
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacnpejenexue
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacnpegeneHue
BopoHex™

Ipaduk peanusaumm gorasudmkaymum

KonunyectBo nogKnoyYaeMblxX
NHANBUAYANbHbIX XXUNbIX
AomoBnageHNM B HacesleHHOM

NyHKTE, inT

6
6

13

HerasuguuMpoBaHo

MpunoxeHve Ne 1

ppoHex" B r.boryvape

M.M. Cymckoii

1s CpeacTB rpaxjaH Ha TeppuTopun

Cpok gorasudukaumm (MeeHH)

Ha4yano BbINO/NTHEHUA

pa6oTt
7

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

OKOHYaHWe BbIMO/IHEHNN

paboTt
8

[ekabpb

[ekabpb

[lekabpb

[ekabpb

[Nekabpb



3.1

3.2

3.3.

4.1

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

JIHNYaHCKOe cefibCKoe
noceneHune

JlyroBckoe cefibCKoe
noceneHue.

MefoBCKoe cefibCKoe
noceneHue.

¢.3amman

x.[anmeBKa

c.pyLuesoe

x.BapBapoBka

c.JlnnyaHka

c.LLlypnHoBka

X.MapbeBka

c.Jlyrosoe

c¢.[aHueBka

X.KpacHogap

c.PackoBka

c.Kapaseeso

n.[dy6pasa

1030

267

60

594

159

292

135

627

281

183

41

122

447

50

150

OAO "lasnpom
rasopacnpefeneHue
BopoHex"
OAO "Ta3npom
rasopacrnpejeneHue
BopoHex"
OAO "T"a3npom
rasopacnpegeneHve
BopoHex"

OAO "Taznpom
rasopacnpegenexve
BopoHex"
OAO "T"a3npom
rasopacnpefeneHue
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacnpefenexuve
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacnpefenexuve
BopoHex™

OAO "T"a3npom
rasopacnpegenexue
BopoHex"
OAO "Ta3npom
rasopacnpegenexue
BopoHex"
OAO "Ta3npom
rasopacnpegeneHue
BopoHex™
OAO "Tasnpom
rasopacnpegeneHue
BopoHex"

OAO "Tasnpom
rasopacnpegenexue
BopoHex™"
OAO "Tasnpom
rasopacnpegenexue
BopoHex™"

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb
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[Nekabpb
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[ekabpb
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[ekabpb

[Nekabpb

[Nekabpb
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6.3.
6.4.
6.5.
7 MoOHaCTbIPLMHCKOE CeNibCKoe
' noceneHve.
7.1.
8 Cyxo[j0HeLKoe cebCKoe
’ noceneHune
8.1.
8.2.
8.3.
9 MepBomaiickoe cenbckoe
’ noceneHve.
9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
MonoBcKoe cenbckoe
nocenexue
10.1.

X.ManeBaHblii

¢.MegoB0

N.FOXHbII

¢.MoHacTblIpLHa

c.Cyxoii [loHew,

¢. 15 benas opka

c.2-1 benas Nopka

c.JlebegnHka

x.baroska

¢.1 [0B0-11MKOMbEKOE

c.lMnecHoska

c.lMonoska

38

63

146

298

64

399

47

42

84

1094

192

OAO "Tasnpom
rasopacrnpegeneHve
BopoHex"
OAO "lasnpom
rasopacnpegeneHue
BopoHex"
OAO "lasnpom
rasopacnpefeneHue
BopoHex"

OAO "Tasnpom
rasopacnpegeneHue
BopoHex"

OAO "lasnpom
rasopacnpegeneHve
BopoHex™"
OAO "Tasnpom
rasopacnpegeneHue
BopoHex"
OAO "Ta3npom
rasopacnpegeneHve
BopoHex"

OAO "lasnpom
rasopacrnpegeneHuve
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacnpegeneHve
BopoHex"
OAO "lasnpom
rasopacnpegenexue
BopoHex™
OAO "Ta3npom
rasopacnpegenexue
BopoHex"

OAO "Tasnpom
rasopacnpegenexue
BopoHex"

HerasugpuLnpoBaHo

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

[Mekabpb

[ekabpb

[ekabpb

[Lekabpb

[ekabpb

[Nekabpb
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10.2.

10.3.

10.4.

11

11.1.

11.3.

12.4.

13.

13.1.

PafjueHcKoe cenbcKoe
nocesieHne

TBepoXx/Ne60BCKOE CeNbCKoe

nocesieHune

D UNOHOBCKOE CeNbCKoe
noceneHve

c.BepsekoBka

c.KynaHka

c.Jlodhmikoe

c.PagueHckoe

X OaomH

X.KpasLoBo

c.KpuHuua

c.TpaBKkuHO

¢.TBepoxneboBka

x.Benbiii Konoaesb
¢.[ly60B1KoBO

n.BuLLHeBbI

¢.PUnoHoBO

x.MepeLuenHoe

212

398

292

936

428

151

36

163

158

412

273

21

118

412

241

78

OAO "lasnpom
rasopacrnpegeneHue
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacnpejenexue
BopoHex"
OAO "lasnpom
rasopacnpejenexue
BopoHex"

OAO "Tasnpom
rasopacrnpegenesuve
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacrnpegeneHue
BopoHex"
OAOQ "Ta3npom
rasopacrnpegeneHve
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacrnpegeneHue
BopoHex"
OAO "Tasnpom
rasopacrnpegeneHue
BopoHex"

OAO "Tasnpom
rasopacnpesenexue
BopoHex"

OAO "Tasnpom
rasopacnpejenexue
BopoHex"
OAO "Ta3npom
rasopacnpegenexue
BopoHex"

OAO "lasnpom
rasopacrnpezeneHuve
BopoHex"
OAO "lasnpom
rasopacrnpejeneHme
BopoHex"

HerasuguLMpoBaHo

fAHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

AHBapb

[ekabpb

[ekabpb

[Nekabpb

[ekabpb

[Nekabpb

[llekabpb

[Nekabpb

[lekabpb

[ekabpb



MTOTIO:

¢.Ceoboga

X.Tuxuin [oH

71

22

OAO "lasnpom
rasopacnpegeneHve
BopoHex"

HerasuuuMpoBaHo
61

AHBapb

[ekabpb



