УТВЕРЖДАЮ:

Временно исполняющий обязанности главы

Богучарского муниципального района Воронежской области

Ю.М. Величенко

СОГЛАСОВАНО:

И.о. директора филиалор АО "Горром спораспределение Воронеж"

в с.Петропавловке

С.Г. Беленков

Общее количество населенных пунктов: 3

Количество населенных пунктов подлежащих догазификации:

3

План-график догазификации индивидуальных жилых домовладений в газифицированных населенных пунктах без привлечения средств граждан на территории Богучарского муниципального района

	Муниципальное образование	Паименование паселенного пункта	Общее количество индивидуальных жилых домовладений в населенном пункте, шт	газораспределительной	График реализации догазификации		
№ п/п					Количество подключаемых индивидуальных жилых домовладений в населенном пункте, шт	Срок догазификации (месяц)	
						начало выполнения работ	окончание выполнения работ
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Подколодновское сельское поселение		1097	Филиал ОАО "Газпром газораспределение Воронеж" в с. Петропавловке	8	март	октябрь
1.1.		с.Подколодновка	670	Филиал ОАО "Газпром газораспределение Воронеж" в с. Петропавловке	3	март	октябрь
1.2.		с.Старотолучеево	164	Филиал ОАО "Газпром газораспределение Воронеж" в с. Петропавловке	1	март	октябрь
1.3.		с.Журавка	263	Филиал ОАО "Газпром газораспределение Воронеж" в с. Петропавловке	4	март	октябрь

<b>УТВЕРЖ</b> И	AIO:
-----------------	------

Временно исполняющий обязанности главы Болучарского муниципального района Воронежской области

СОГЛАСОВАНО

Директор филиала (ОАО "Газпром газори пределение Норонеж" в г.Богучаре

М.М. Сумской

Ю.М. Величенко

План-график дога инфикации индивидуальных жилых домовладений в газифицированных населенных пунктах без привлечения средств граждан на территории Богучарского муниципального района

	Муниципальное образование	Наименование населенного пункта	Общее количество индивидуальных жилых домовладений в населенном пункте, шт	Наименование газораспределительной организации	График реализации догазификации		
№ п/и					Количество <u>подключаемых</u> индивидуальных жилых	Срок догазификации (месяц)	
					домовладений в населенном пункте, шт	начало выполнення работ	окончание выполнения работ
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Городское поселение-город Богучар		2559		6		
1.1.		г.Богучар	2559	ОЛО "Газпром газораспределение Воронеж"	6	Январь	Декабрь
1.2.	Дьяченковское сельское поселение		1321		13		
2.		с.Дьяченково	793	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	9	Январь	Декабрь
2.1.		с.Абросимово			негазифицировано		
2.2.		с.Красногоровка	149	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	l	Январь	Декабрь
2.3.		с.Полтавка	169	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь
2.4.		с. Терешково	210	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь
3.	Залиманское сельское поселение		1357		8		

	T	с.Залиман		ОАО "Газпром			
3.1.			1030	газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь
3.2.		х.Галиевка	267	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь
3.3.		с.Грушевое	60	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	5	Январь	Декабрь
4.	Липчанское сельское поселение		594		6		
4.1.		х.Варваровка	159	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь
4.2.		с.Липчанка	292	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	3	Январь	Декабрь
4.3.		с.Шуриновка	135	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	l	Январь	Декабрь
4.4.		х.Марьевка	8	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0	Январь	Декабрь
5.	Луговское сельское поселение.		627		2		
5.1.		с.Луговое	281	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь
5.2.		с.Данцевка	183	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
5.3.		х. Краснодар	41	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
5.4.		с.Расковка	122	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0	Январь	Декабрь
6.	Медовское сельское поселение.		447		3		
6.1.		с.Каразеево	50	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь
6.2.		п.Дубрава	150	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь

		T 14	<del>- ,</del>		-		1
6.3.		х. Малеваный	38	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
6.4.		с. Медово	63	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
6.5.		п.Южный	146	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	l	Январь	Декабрь
7.	Монастырщинское сельское поселение.		503		0		
7.1.		с.Монастырщина	503	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0	Январь	Декабрь
8.	Суходонецкое сельское поселение		366		ı		
8.1.		с.Сухой Донец	298	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	I	Январь	Декабрь
8.2.		с. 1-я Белая Горка	64	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0	Январь	Декабрь
8.3.		с.2-я Белая Горка	4	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	негазифицировано		
9.	Первомайское сельское поселение.		572		2		
9.1.		с.Лебединка	399	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
9.2.		х.Батовка	47	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь
9.3.		с.Ново-Никольское	42	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
9.4.		с.Плесновка	84	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь
10.	Поповское сельское поселение		1094		6		
10.1.		с.Поповка	192	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь

							, <u> </u>
10.2.		с.Вервековка	212	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	3	Январь	Декабрь
10.3.		с.Купянка	398	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0	Январь	Декабрь
10.4.		с.Лофицкое	292	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь
11.	Радченское сельское поселение		936		7		
11.1.	nocacine	с.Радченское	428	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь
11.2.		х. Дядин	151	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	4	Январь	Декабрь
11.3.		х.Кравцово	36	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
11.4.		с.Криница	163	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
11.5.		с. Травкино	158	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	1	Январь	Декабрь
12.	Твердохлебовское сельское поселение		412		3		
12.1.		с.Твердохлебовка	273	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	3	Январь	Декабрь
12.2.		х.Белый Колодезь			негазифицировано		
12.3.		с. Дубовиково	21	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
12.4.		п.Вишневый	118	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0		
13.	Филоновское сельское поселение		412		4		
13.1.		с.Филоново	241	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	0	Январь	Декабрь
13.2.		х Перещепное	78	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь

13.3.		с.Свобода	71	ОАО "Газпром газораспределение Воронеж"	2	Январь	Декабрь
13.4.		х.Тихий Дон	22		негазифицировано		
	итого:				61		